

Obecní úřad Žiželice, Žiželice 7, 438 01 Žatec



Zastupitel
Radek Hyhlan
Hořetice 26
438 01 Žatec

Č.j.: OuZ/59/2019

Vážený pane zastupiteli,

odpovídám na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím zaslano elektronicky dne 20. 1. 2019 ve 20:15 h.:

- 1) Obec Žiželice nemá povinnost registrovat smlouvy dle Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb.
- 2) místostarosta v krátkodobém zastupování starosty (po dobu čerpání dovolené) nemá pravomoc zasahovat a kontrolovat pracovně-právní vztahy
- 3) ve Vaší žádosti ze dne není blíže specifikováno, v čem spatřujete škodu, která by dle Vašeho sdělení měla obci vzniknout

Prosím o případné doplnění Vaší žádosti.

S pozdravem

V Žiželicích dne 31. 1. 2019

Bc. Helena Makuková
místostarostka obce